

Włocławek, 24 marca 2016 r.

BST.425.2016

SEKRETARIAŃ
Przewodniczącego Rady Miasta


2016 03. 3 0

8881/03/2016
MIO-33632

Pan Janusz Dębczyński
Wiceprzewodniczący Rady Miasta
Włocławka
w/m

W związku z Pana interpelacją wniesioną podczas obrad XVI sesji Rady Miasta Włocławek w sprawie zapewnienia stałej, na wysokim poziomie bazy treningowej dla Miejskiego Klubu Sportowego „Olimpijczyk”, informuję, że sprawa zapewnienia możliwości prowadzenia systematycznych zajęć sportowych przez Miejski Klub Sportowy „Olimpijczyk” jest nie tylko znana Urzędowi Miasta, ale powzięte zostały działania, które w zamierzeniu mają pozwolić na organizację treningów w warunkach zdecydowanie lepszych niż dotychczasowe, także zgodnie z sugestiami zgłaszanymi przez przedstawicieli MKS „Olimpijczyk”. Tym bardziej pragnę zdecydowanie zaprzeczyć stwierdzeniom o dyskryminacji MKS Olimpijczyk. Pozostałe kluby sportowe samodzielnie podejmują działania w celu zapewnienia sobie bazy treningowej, w ramach obiektów, którymi nasze miasto dysponuje, np. bezpośrednio zawierając umowę z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji lub obiektami oświatowymi, kulturalnymi itd. Powszechną praktyką jest wynajmowanie pomieszczeń treningowych wyłącznie na czas trwania zajęć. Zależnie od zainteresowania z pomieszczenia może korzystać wiele klubów sportowych, prowadzących zajęcia z różnych dyscyplin. Przykładowo dwa inne włocławskie kluby sportowe specjalizujące się w judo korzystają razem z innymi organizacjami ze: sceny w hali sportowo - widowiskowej (Włocławskie Towarzystwo Judo) i hallu w hali sportowej (Włocławski Klub Sportów Walki). Na czas treningu ćwiczący samodzielnie rozkładają maty treningowe, a po zakończeniu ćwiczeń chowają je w miejsca umożliwiające pełne wykorzystanie obiektu przez inne kluby. Na podstawie dotychczas zgłaszanych potrzeb stwierdzić można, iż przedstawiciele MKS Olimpijczyk są zainteresowani salą, gdzie na stałe umieszczone będą odpowiednie maty sportowe, a wykorzystanie sali będzie ograniczone, m.in. w celu zapobieżenia ewentualnym uszkodzeniom sprzętu.

PREZYDENT MIASTA


dr Marek Wojtkowski